ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:507 /GM-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v tiếp xã giao Đại sứ Cộng hòa Pháp tại Việt Nam

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức tiếp xã giao Đại sứ

Cộng hòa Pháp tại Việt Nam do đồng chí Nguyễn Văn Phương, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Ngài Nicolas WANERY, Đại sứ Công hòa Pháp tại Việt Nam;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Ngoại vụ, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và

Thể thao, Y tế;

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Huế;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô Huế;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Festival Huế;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (TRT), Báo Thừa Thiên Huế, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh cử phóng viên đến dự và đưa tin.

Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 ngày 25 tháng 6 năm 2022 (Thứ bảy).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, Thành phố Huế).

Ghi chú: Sở Ngoại vụ bố trí phiên dịch và quà tặng đối ngoại.

Yêu cầu các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VH, ĐN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-06-23T14:57:05+0700

		2022-06-23T14:57:29+0700